F-26
F
z I
R
F-26
C
É
L

CÓDIGO DE CORES
VERMELHO= +EXC         PRETO = -EXC
VERDE = -SAÍDA      BRANCO = +SAÍDA
1 Newton = 0,2248 lb
1 daNewton = 10 Newtons
1 lb = 454 g
1 t = 1000 kg = 2204 lb
CÉLULA DE CARGA DE COMPRESSÃO
INDUSTRIAL SUBMINIATURA
MODELOS PADRÃO E MÉTRICO
 Para Fazer o Pedido
       CAPACIDADE
 lb                N         CÓDIGO DO PRODUTO  MEDIDORES COMPATÍVEIS
 2.2 9,8 LCKD-1KG  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 22,2 LCKD-5   DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 46 LCKD-10  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 25 111 LCKD-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LCKD-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LCKD-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250 1112 LCKD-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 2224 LCKD-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 4448 LCKD-1000  DPiS, DP41-S, DP25B-S
LCKD-100,
em tamanho real.
LCKD-500, em
tamanho real.
LCKD-5,
em tamanho real.
LCKD-100, em tamanho
maior que o real.
Inclui Calibração NIST Rastreável em 5 Pontos
Vem completo com calibração rastreável NIST de 5 pontos e derivação de dados 59 kΩ.
Exemplos de Pedido: LCKD-1KG, célula de carga com capacidade para 1 kg.
LCKD-25, célula de carga com capacidade de 25 lb.
LCMKD-10N, célula de carga com capacidade para 10 Newtons.
LCMKD-2KN, célula de carga com capacidade para 2000 Newtons.
       CAPACIDADE
 N               lb        CÓDIGO DO PRODUTO  MEDIDORES COMPATÍVEIS
 10 2.25 LCMKD-10N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 20 4.5 LCMKD-20N   DP41-S, DP25B-S, iSeries
 50 11.2 LCMKD-50N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 100 22.5 LCMKD-100N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 200 45 LCMKD-200N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 500 112 LCMKD-500N  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 1000 225 LCMKD-1KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 2000 450 LCMKD-2KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
 5000 1124 LCMKD-5KN  DP41-S, DP25B-S, iSeries
MODELOS PADRÃO